钢材采购合同模板/范本专业版

采购方（以下简称“甲方”）：

地址：

电话：

供货方 （以下简称“乙方”）：

地址：

电话：

甲乙双方本着公平、互利、诚实信用的原则，经过友好协商一致，依据
《中华人民共和国 合同法 》及有关法律，订立本合同。

一、乙方向甲方供应以下产品

1、商品名称：

2、单价：

3、商品数量：

4、单品总额：

5、 总金额 ：

二、质量标准：钢材规格执行国家规定标准。由乙方按批向甲方交送钢材
出厂质量通知单。甲方凭单验质。

三、甲方在验收中，如果发现产品的品种、型号、规格、花色和质量不合
规定，应一面妥为保管，一面在______天内向乙方提出书面异议，甲方有权拒
付不符合合同规定部分的货款。

四、 交货方式 ，地点和运杂费负担：甲方组织运输工具到乙方仓库提货，
运费，上，下车费等均由甲方自理，乙方凭合同和甲方收货人出据的证明发货。
乙方垫付的款项，随同钢材价款一并结算。

五、甲乙双方必须按如下期限提（供）货

甲方逾期提（收）货的。乙方有权处理该货，并不免除甲方责任。

六、付款办法和期限

1、甲方在______年______月_______日前付 定金 ______元。

2、采取先汇款后结算方式：甲方按钢材总金额分期汇款。

______年______月______日前电汇______元。______年______月______日
前电汇______元。

______年______月______日前电汇______元。______年______月______日
前电汇______元。

3、采取托收承付方式：按《_______银行结算办法》执行。乙方每月_____
_日～______日凭实发钢材开具销售发票向甲方开户银行办理托收。

七、不可抗力

甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方
通报不能履行或不能完全履行的理由，在取得有关主管机关证明以后，允许延
期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免予承担违约责
任。

八、违约责任

甲方责任：

1、中途退货或违约拒收的，偿付退（或拒收）货部分货款总值______%的
违约金。逾期提货的，每天偿付逾期提货部分货款总值______%的违约金，并承
担乙方实际支付的代管费用。

2、逾期付款的。每天偿付逾期付款总额______%的违约金。

乙方责任：

1、不能交货的，偿付不能交货部分货款总值______%的违约金。逾期交货
的，按逾期交货部分货款总值计算，每天偿付______%的违约金。

2、所交钢材质量，规格不符合同规定，除自费负责处理外，还要赔偿实际
经济损失。

九、本合同一式______份。经法定代表人签字后生效。有效期自______年_
_____月______日起至______年______月______日止。

甲方（签字）：

签订地点：

_________年________月______日

乙方（签字）：

签订地点：

_________年________月______日

	钢材采购合同模板/范本专业版